# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Credenciamento



## Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro - BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

### AVISO DE RESULTADO

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

#### CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo  $ser\'a encaminhado \`a autoridade superior para ratifica \'a\~o/homologa \'a\~o. Anselmo Luiz Goes da Silva-Agente de Contrata \'a\~o.$ 

PESSOA JURÍDICA/FISICA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO
INÊS ALVES MACHADO XAVIER DIAS	046.689.695-67	HABILITADO(A)
ÂNGELA DA SILVA MACHADO	059.991.365-71	HABILITADO(A)

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br